SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1660/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 011939/2013, do
Campus Universitário de Altamira,

RESOLVE:

Designar o servidor  MARCOS ROGERIO FERREIRA DA SILVA,  ocupante

do cargo de Assistente em Administração,  para responder  pela Coordenação de

Planejamento, Gestão e Avaliação, FG-01, do Campus Universitário de Altamira, no

período de 16 a 19 de abril de 2013, em virtude do afastamento da titular NADIA

GRINGS BATISTA, que estará participando do curso:  Gestão Administrativa,  em

Belém – PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de abril de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1660/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy